

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RG\_24068\_U22  
Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2

KSO:  
Místo: Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany

CC-CZ:  
Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

IČ: 65639669  
DIČ:

Uchazeč:  
HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

IČ: 40232981  
DIČ: CZ40232981

Projektant:  
RotaGroup a.s.

IČ: 27967344  
DIČ: CZ27967344

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |                   |                          |                      |
|------------------|-------------------|--------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                          | 3 813 572,74         |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 3 813 572,74 | Výše daně 800 850,28 |
| snížená          | 12,00%            | 0,00                     | 0,00                 |
| Cena s DPH v CZK |                   |                          | 4 614 423,02         |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                           |              |                |
|------------|-----------------------------------------------------------|--------------|----------------|
| Kód:       | RG_24068_U22                                              |              |                |
| Stavba:    | Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2 |              |                |
| Místo:     | Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany                  | Datum:       | 15. 4. 2025    |
| Zadavatel: | Statutární město Teplice                                  | Projektant:  | RotaGroup a.s. |
| Uchazeč:   | HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice            | Zpracovatel: |                |

| Kód                | Popis           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                 | 3 813 572,74       | 4 614 423,02     |
| 00                 | Ostatní náklady | 99 000,00          | 119 790,00       |
| 01                 | Stavební část   | 3 714 572,74       | 4 494 633,02     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2

Objekt:

**00 - Ostatní náklady**

KSO:

Místo: Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

65639669

DIČ:

Uchazeč:

HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

IČ:

40232981

DIČ:

CZ40232981

Projektant:

RotaGroup a.s.

IČ:

27967344

DIČ:

CZ27967344

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- URČENÍ VRN STAVBY PROVEDE DODAVATEL STAVBY. CENY MUSÍ Zahrnovat i náklady na připojení, měření a spotřeby médií pro realizaci. Dále náklady na zařízení staveniště, možný provoz investora a veškeré náklady na revize a zkoušky spojené s uvedením stavby do provozu, náklady spojené s kolaudačním řízením.

**Cena bez DPH**

**99 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 99 000,00   | 21,00%     | 20 790,00 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**119 790,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2

Objekt: **00 - Ostatní náklady**

Místo: Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany

Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Datum: 15. 4. 2025

Projektant: RotaGroup a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                 |                  |
|-------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 | <b>99 000,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 99 000,00        |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 32 000,00        |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 32 000,00        |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 5 000,00         |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 1 000,00         |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 29 000,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2

Objekt:

00 - Ostatní náklady

Místo: Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: RotaGroup a.s.

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

99 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

99 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 000,00

|   |   |          |                                                       |        |       |           |           |
|---|---|----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | VRN.1.11 | Náklady na dopracování dílenské dokumentace a detailů | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
|---|---|----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

|   |   |          |                                   |        |       |           |           |
|---|---|----------|-----------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | VRN.1.12 | DSPS včetně geodetického zaměření | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
|---|---|----------|-----------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

|    |  |        |                                                                                     |  |       |  |  |
|----|--|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |        | Poznámka k položce:<br>DSPS včetně geodetického zaměření, i v digitálním zpracování |  |       |  |  |
| VV |  | 1      |                                                                                     |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |                                                                                     |  | 1,000 |  |  |

|   |   |          |                         |        |       |          |          |
|---|---|----------|-------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 3 | K | VRN.1.13 | Odborné průzkumy, sondy | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|---|---|----------|-------------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

|   |   |          |                                  |        |       |          |          |
|---|---|----------|----------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 4 | K | VRN.1.21 | Vytýčení sítí, záborů, stavenišť | soubor | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
|---|---|----------|----------------------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

|   |   |          |                                        |        |       |          |          |
|---|---|----------|----------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 5 | K | VRN.1.31 | Komplexní a ostatní vyzkoušení, revize | soubor | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
|---|---|----------|----------------------------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

|   |   |          |                    |        |       |          |          |
|---|---|----------|--------------------|--------|-------|----------|----------|
| 6 | K | VRN.1.41 | Poplatky za zábory | soubor | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|---|---|----------|--------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

|   |   |          |                        |        |       |        |        |
|---|---|----------|------------------------|--------|-------|--------|--------|
| 7 | K | VRN.1.42 | Poplatky spojené s DIO | soubor | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
|---|---|----------|------------------------|--------|-------|--------|--------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

D VRN3 Zařízení staveniště

32 000,00

|   |   |          |                     |        |       |           |           |
|---|---|----------|---------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 8 | K | VRN.3.01 | Zařízení staveniště | soubor | 1,000 | 24 000,00 | 24 000,00 |
|---|---|----------|---------------------|--------|-------|-----------|-----------|

|   |   |          |                                                     |        |       |          |          |
|---|---|----------|-----------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 9 | K | VRN.3.02 | Připojení na inženýrské sítě vč. nákladů na energie | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|---|---|----------|-----------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |   |          |                                   |        |       |          |          |
|----|---|----------|-----------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 10 | K | VRN.3.03 | Náklady na zabezpečení staveniště | soubor | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|----|---|----------|-----------------------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |   |          |                                         |        |       |          |          |
|----|---|----------|-----------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 11 | K | VRN.3.04 | Náklady na zajištění BOZP na staveništi | soubor | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|----|---|----------|-----------------------------------------|--------|-------|----------|----------|

|   |  |  |                                                                                        |  |  |  |  |
|---|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| P |  |  | Poznámka k položce:<br>včetně kolektivního či osobního zajištění pracovníků ve výškách |  |  |  |  |
|---|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|

D VRN4 Inženýrská činnost

5 000,00

|    |   |          |                                   |        |       |          |          |
|----|---|----------|-----------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 12 | K | VRN.4.01 | Kompletační a koordinační činnost | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|----|---|----------|-----------------------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

D VRN6 Územní vlivy

1 000,00

|    |   |          |              |        |       |          |          |
|----|---|----------|--------------|--------|-------|----------|----------|
| 13 | K | VRN.6.01 | Územní vlivy | soubor | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
|----|---|----------|--------------|--------|-------|----------|----------|

D VRN7 Provozní vlivy

29 000,00

|    |   |          |                |        |       |           |           |
|----|---|----------|----------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 14 | K | VRN.7.01 | Provozní vlivy | soubor | 1,000 | 24 000,00 | 24 000,00 |
|----|---|----------|----------------|--------|-------|-----------|-----------|

|    |   |          |                                 |        |       |          |          |
|----|---|----------|---------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 15 | K | VRN.7.02 | Součinnost s provozem investora | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|----|---|----------|---------------------------------|--------|-------|----------|----------|

|    |  |        |  |  |       |  |  |
|----|--|--------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 1      |  |  | 1,000 |  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 1,000 |  |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2

Objekt:

**01 - Stavební část**

KSO:

Místo: Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

65639669

DIČ:

Uchazeč:

HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

IČ:

40232981

DIČ:

CZ40232981

Projektant:

RotaGroup a.s.

IČ:

27967344

DIČ:

CZ27967344

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- VEŠKERÉ OPLECHOVANI JE UVAŽOVANO VC. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PRÍPONEK APOD. - POLOŽKY ZAHŔNUJÍ KOMPLETNÍ PROVEDENÍ JEDNOTLIVÝCH PRACÍ VČ. POMOCNÝCH I KOTEVNÍCH MATERIÁLŮ, TECHNIKY A TECHNOLOGIE PRO MONTÁŽ A DALŠÍCH NEZBYTNÝCH ČINNOSTÍ, ZAŘÍZENÍ A MATERIÁLŮ, TAK ABY BYLA PRÁCE PROVEDENA KOMPLEXNĚ, DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU DODAVATELE MATERIÁLU A DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, KTERÁ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TOHOTO ROZPOČTU. - URČENÍ VRN STAVBY PROVEDE DODAVATEL STAVBY. CENY MUSÍ ZAHŔNOVAT I NÁKLADY NA PŘÍPOJENÍ, MĚŘENÍ A SPOTŘEBY MĚDIÍ PRO REALIZACI. DÁLE NÁKLADY NA ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ, MOŽNÝ PROVOZ INVESTORA A VEŠKERÉ NÁKLADY NA REVIZE A ZKOUŠKY SPOJENÉ S UVEDENÍM STAVBY DO PROVOZU. - URČENÍ PŘESUNU HMOT PRO JEDNOTLIVÉ ODDÍLY PROVEDE DODAVATEL STAVBY. MINIMÁLNÍ PROCENTUÁLNÍ HODNOTA MNOŽSTVÍ MUSÍ BÝT STANOVENA. - VEŠKERÉ UVEDENÉ MATERIÁLY NEJSOU ZÁVAZNÉ, JE MOŽNÉ JE NAHRADIT JINÝMI, ALE VŽDY NA STEJNÉ ČI VYŠŠÍ KVALITATIVNÍ ÚROVNI. - DOKONČOVACÍ PRÁCE NA ELEKTROINSTALACÍCH (SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, SPÍNAČE) JSOU VE STANDARDNÍM PROVEDENÍ NA BĚŽNÉ CENOVÉ ÚROVNI. FINÁLNÍ DESIGN VYBERE INVESTOR V PRŮBĚHU REALIZACE.

**Cena bez DPH**

**3 714 572,74**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 714 572,74  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
780 060,28  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 494 633,02**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2

Objekt: **01 - Stavební část**

Místo: Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany

Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Datum: 15. 4. 2025

Projektant: RotaGroup a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |  |                     |
|------------------------------------------------|--|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                |  | <b>3 714 572,74</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 863 095,34          |
| 1 - Zemní práce                                |  | 131 804,96          |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 1 565,60            |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 420 303,24          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 91 180,20           |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 199 368,70          |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 18 872,64           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 2 851 477,40        |
| 712 - Povlakové krytiny                        |  | 1 610 514,46        |
| 713 - Izolace tepelné                          |  | 891 068,55          |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      |  | 24 623,70           |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            |  | 157 108,59          |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud            |  | 15 247,30           |
| 751 - Vzduchotechnika                          |  | 10 866,50           |
| 762 - Konstrukce tesařské                      |  | 99 692,05           |
| 764 - Konstrukce klempířské                    |  | 21 950,25           |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |  | 15 450,00           |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               |  | 4 542,00            |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       |  | 414,00              |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ Edisonova, Teplice - Pavilon U2.2

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Edisonova 1732, 41501 Teplice – Trnovany Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: RotaGroup a.s.

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 3 714 572,74

D HSV Práce a dodávky HSV 863 095,34

D 1 Zemní práce 131 804,96

|   |    |           |                                                                              |    |           |          |           |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|
| 1 | K  | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 1 120,000 | 25,50    | 28 560,00 |
|   | VV |           | "obnova trávníku po dokončení stavby" 1120                                   |    | 1 120,000 |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 1 120,000 |          |           |
| 2 | M  | 00572470  | osivo směs travní univerzál                                                  | kg | 36,960    | 113,00   | 4 176,48  |
|   | VV |           | 1120*0,03*1,1                                                                |    | 36,960    |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 36,960    |          |           |
| 3 | K  | 181913111 | Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění ručně    | m2 | 1 120,000 | 33,70    | 37 744,00 |
|   | VV |           | 1120                                                                         |    | 1 120,000 |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 1 120,000 |          |           |
| 4 | M  | 10321100  | zahradní substrát pro výsadbu VL                                             | m3 | 56,000    | 700,00   | 39 200,00 |
|   | VV |           | 1120*0,05                                                                    |    | 56,000    |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 56,000    |          |           |
| 5 | K  | 184851111 | Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2                             | m3 | 1,120     | 2 920,00 | 3 270,40  |
|   | VV |           | 1120*0,001                                                                   |    | 1,120     |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 1,120     |          |           |
| 6 | M  | 25191155  | hnojivo průmyslové pro dřeviny i travinu                                     | kg | 22,400    | 47,70    | 1 068,48  |
|   | VV |           | 1120/100*2                                                                   |    | 22,400    |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 22,400    |          |           |
| 7 | K  | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                          | m2 | 1 120,000 | 7,50     | 8 400,00  |
|   | VV |           | 1120                                                                         |    | 1 120,000 |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 1 120,000 |          |           |
| 8 | K  | 185804312 | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2                                       | m3 | 22,400    | 419,00   | 9 385,60  |
|   | VV |           | 1120*0,02                                                                    |    | 22,400    |          |           |
|   | VV |           | Součet                                                                       |    | 22,400    |          |           |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 565,60

|   |    |           |                                                             |    |       |        |          |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 9 | K  | 342244101 | Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm | m2 | 1,900 | 824,00 | 1 565,60 |
|   | VV |           | "střešní výlez" (1,1*2+0,8*2)*0,5                           |    | 1,900 |        |          |
|   | VV |           | Součet                                                      |    | 1,900 |        |          |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 420 303,24

|    |    |           |                                                                                                                                         |     |         |          |            |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 10 | K  | 611325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stropch                                                                   | kus | 1,000   | 2 760,00 | 2 760,00   |
|    | VV |           | "střešní výlez" 1                                                                                                                       |     | 1,000   |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                  |     | 1,000   |          |            |
| 11 | K  | 619991001 | Zakrytí podlahy PE fólií                                                                                                                | m2  | 6,000   | 23,60    | 141,60     |
|    | VV |           | "střešní výlez" 6                                                                                                                       |     | 6,000   |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                  |     | 6,000   |          |            |
| 12 | K  | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm | m2  | 7,800   | 957,00   | 7 464,60   |
|    | VV |           | "opravy u atik" 39*0,2                                                                                                                  |     | 7,800   |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                  |     | 7,800   |          |            |
| 13 | M  | 28375981  | deska EPS 100 fasádní tl 140mm                                                                                                          | m2  | 9,360   | 279,00   | 2 611,44   |
|    | VV |           | "opravy u atik" 39*0,2*1,2                                                                                                              |     | 9,360   |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                  |     | 9,360   |          |            |
| 14 | K  | 622321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                                                  | m2  | 115,100 | 356,00   | 40 975,60  |
|    | VV |           | "vyrovnání atik"                                                                                                                        |     |         |          |            |
|    | VV |           | "U2.2" 134*0,85+3*0,4                                                                                                                   |     | 115,100 |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                  |     | 115,100 |          |            |
| 15 | K  | 632450131 | Výrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše                                                      | m2  | 862,000 | 425,00   | 366 350,00 |
|    | VV |           | "U2.2" 862                                                                                                                              |     | 862,000 |          |            |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                  |     | 862,000 |          |            |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|
| D 9   |     |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                  | 91 180,20    |          |              |                   |
| 16    | K   | 9 0003     | Tahové zkoušky střešního pláště                                                                      | soubor       | 4,000    | 1 800,00     | 7 200,00          |
|       | VV  |            | 4                                                                                                    |              | 4,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 4,000    |              |                   |
| 17    | K   | 9 192001   | Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou                                                        | m2           | 996,720  | 82,50        | 82 229,40         |
|       | VV  |            | "U2.2" 918+131,2*0,6                                                                                 |              | 996,720  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 996,720  |              |                   |
| 18    | K   | 953921115  | Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho na ploché střechy                                      | kus          | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          |
|       | VV  |            | "Z02 satelitní přijímač " 3                                                                          |              | 3,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 3,000    |              |                   |
| 19    | K   | 962031132  | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm                                          | m2           | 1,900    | 132,00       | 250,80            |
|       | VV  |            | "střešní výlez" (1,1*2+0,8*2)*0,5                                                                    |              | 1,900    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 1,900    |              |                   |
| D 997 |     |            | Přesun sutě                                                                                          | 199 368,70   |          |              |                   |
| 20    | K   | 997013114  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m                       | t            | 34,042   | 1 010,00     | 34 382,42         |
| 21    | K   | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t            | 34,042   | 301,00       | 10 246,64         |
| 22    | K   | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t            | 544,672  | 25,00        | 13 616,80         |
|       | VV  |            | 34,042*16 "Přepočtené koeficientem množství                                                          |              | 544,672  |              |                   |
| 23    | K   | 997013603  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02          | t            | 0,395    | 2 500,00     | 987,50            |
|       | VV  |            | 0,395                                                                                                |              | 0,395    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 0,395    |              |                   |
| 24    | K   | 997013631  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04           | t            | 1,025    | 2 500,00     | 2 562,50          |
|       | VV  |            | 1,025                                                                                                |              | 1,025    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 1,025    |              |                   |
| 25    | K   | 997013645  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02         | t            | 16,566   | 3 140,00     | 52 017,24         |
|       | VV  |            | 16,566                                                                                               |              | 16,566   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 16,566   |              |                   |
| 26    | K   | 997013811  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01          | t            | 0,207    | 2 570,00     | 531,99            |
|       | VV  |            | 0,207                                                                                                |              | 0,207    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 0,207    |              |                   |
| 27    | K   | 997013813  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 | t            | 3,563    | 4 520,00     | 16 104,76         |
|       | VV  |            | 3,563                                                                                                |              | 3,563    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 3,563    |              |                   |
| 28    | K   | 997013814  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04            | t            | 12,285   | 5 610,00     | 68 918,85         |
|       | VV  |            | 12,285                                                                                               |              | 12,285   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 12,285   |              |                   |
| D 998 |     |            | Přesun hmot                                                                                          | 18 872,64    |          |              |                   |
| 29    | K   | 998014021  | Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm                  | t            | 52,424   | 360,00       | 18 872,64         |
| D PSV |     |            | Práce a dodávky PSV                                                                                  | 2 851 477,40 |          |              |                   |
| D 712 |     |            | Povlakové krytiny                                                                                    | 1 610 514,46 |          |              |                   |
| 30    | K   | 6338111.RG | Broušení nerovností do 2 mm - stržení šlemu                                                          | m2           | 862,000  | 42,00        | 36 204,00         |
|       | VV  |            | "U2.2" 862                                                                                           |              | 862,000  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 862,000  |              |                   |
| 31    | K   | 6338112.RG | Očištění střešních nadezdívek od nerovností                                                          | m2           | 115,100  | 75,00        | 8 632,50          |
|       | VV  |            | "U2.2" 134*0,85+3*0,4                                                                                |              | 115,100  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 115,100  |              |                   |
| 32    | K   | 712300854  | Demontáž lišt poplastovaných                                                                         | m            | 138,000  | 79,00        | 10 902,00         |
|       | VV  |            | 138                                                                                                  |              | 138,000  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 138,000  |              |                   |
| 33    | K   | 712311101  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým               | m2           | 950,556  | 18,00        | 17 110,01         |
|       | VV  |            | "pol. 712341559" 950,556                                                                             |              | 950,556  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 950,556  |              |                   |
| 34    | M   | 11163150   | lak penetrační asfaltový                                                                             | t            | 0,418    | 65 000,00    | 27 170,00         |
|       | VV  |            | "pol. 712341559 *0,4*1,1/1000" 950,556*0,4*1,1/1000                                                  |              | 0,418    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                               |              | 0,418    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 35 | K   | 712340833  | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé                                                                               | m2  | 1 004,000 | 79,00        | 79 316,00         |
|    | VV  |            | "U2.2" 1004                                                                                                                                                             |     | 1 004,000 |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 1 004,000 |              |                   |
| 36 | K   | 712341559  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                                                                             | m2  | 950,556   | 143,00       | 135 929,51        |
|    | VV  |            | "T1 parozábrana"                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |
|    | VV  |            | "U2.2" 859,5+131,7*0,68+3*0,5                                                                                                                                           |     | 950,556   |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 950,556   |              |                   |
| 37 | M   | 62856011   | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2  | 1 235,723 | 188,00       | 232 315,92        |
|    | VV  |            | "pol. 712341559 *1,3" 950,556*1,3                                                                                                                                       |     | 1 235,723 |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 1 235,723 |              |                   |
| 38 | K   | 712363115  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm                                                                            | kus | 6,000     | 960,00       | 5 760,00          |
|    | VV  |            | "střešní vzt hlavice" 3+3                                                                                                                                               |     | 6,000     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 6,000     |              |                   |
| 39 | M   | 712 20 002 | těsnící manžeta pro plochou střechu - prostup potrubí DN do 300 mm                                                                                                      | kus | 6,000     | 1 800,00     | 10 800,00         |
|    | VV  |            | 3+3                                                                                                                                                                     |     | 6,000     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 6,000     |              |                   |
| 40 | K   | 712363117  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 500 do 1000 mm                                                                  | kus | 2,000     | 1 050,00     | 2 100,00          |
|    | VV  |            | "střešní vzt hlavice" 2                                                                                                                                                 |     | 2,000     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 2,000     |              |                   |
| 41 | M   | 712 20 004 | těsnící manžeta pro plochou střechu - prostup potrubí DN do 700 mm                                                                                                      | kus | 2,000     | 1 800,00     | 3 600,00          |
|    | VV  |            | 2                                                                                                                                                                       |     | 2,000     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 2,000     |              |                   |
| 42 | K   | 712363352  | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm                                                             | m   | 134,600   | 190,00       | 25 574,00         |
|    | VV  |            | "K02" 134,6                                                                                                                                                             |     | 134,600   |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 134,600   |              |                   |
| 43 | K   | 712363353  | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm                                                              | m   | 131,600   | 190,00       | 25 004,00         |
|    | VV  |            | "K03" 131,6                                                                                                                                                             |     | 131,600   |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 131,600   |              |                   |
| 44 | K   | 712363384  | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš                                                                | m2  | 60,840    | 990,00       | 60 231,60         |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>včetně nosných plechů - pozinkovaný plech tl. 3 mm                                                                                               |     |           |              |                   |
|    | VV  |            | "K01 atika" 0,45*135,2                                                                                                                                                  |     | 60,840    |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 60,840    |              |                   |
| 45 | K   | 712363505  | Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm, budova v do 18 m                                                                       | m2  | 1 002,920 | 350,00       | 351 022,00        |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>včetně dodávky kotev                                                                                                                             |     |           |              |                   |
|    | VV  |            | "U2.2" 918+131,2*0,6+3*0,4+6*0,5+2*1                                                                                                                                    |     | 1 002,920 |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 1 002,920 |              |                   |
| 46 | M   | 28329054   | fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená pro mechanické kotvení nebo ke stabilizaci přetížením tl 1,5mm                                                             | m2  | 1 104,350 | 266,00       | 293 757,10        |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>B(roof)T3                                                                                                                                        |     |           |              |                   |
|    | VV  |            | "U2.2" 849,5*1,3                                                                                                                                                        |     | 1 104,350 |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 1 104,350 |              |                   |
| 47 | M   | 28329017   | fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) nevyztužená určená na detaily tl 1,5mm                                                                                            | m2  | 199,446   | 256,00       | 51 058,18         |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>B(roof)T3                                                                                                                                        |     |           |              |                   |
|    | VV  |            | "U2.2" (918-849,5+131,2*0,6+3*0,4+6*0,5+2*1)*1,3                                                                                                                        |     | 199,446   |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 199,446   |              |                   |
| 48 | K   | 712363803  | Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m                                                                                             | m2  | 989,800   | 89,00        | 88 092,20         |
|    | VV  |            | "U2.2" 918+131,2*0,5+3*0,4+6*0,5+2*1                                                                                                                                    |     | 989,800   |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 989,800   |              |                   |
| 49 | K   | 712391171  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                                                                                                     | m2  | 1 008,920 | 56,00        | 56 499,52         |
|    | VV  |            | "pol. 712363505" 1002,92                                                                                                                                                |     | 1 002,920 |              |                   |
|    | VV  |            | "satelitní přijímače, klimamednotka" 3+3                                                                                                                                |     | 6,000     |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 1 008,920 |              |                   |
| 50 | M   | 712 20 01  | skelný vlies - skelné rouno 120 g/m2                                                                                                                                    | m2  | 1 303,796 | 21,00        | 27 379,72         |
|    | VV  |            | "pol. 712363505 *1,3" 1002,92*1,3                                                                                                                                       |     | 1 303,796 |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                  |     | 1 303,796 |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 51 | M   | 69311088  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2                                                                        | m2  | 7,800     | 79,00        | 616,20            |
|    | VV  |           | "satelitní přijímače, klimajednotka" (3+3)*1,3                                                                                                  |     | 7,800     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 7,800     |              |                   |
| 52 | K   | 712 101   | Prostup instalací střechou (kabely, napojení klimatizačních jednotek) (Z05)                                                                     | kus | 1,000     | 990,00       | 990,00            |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Prostup s izolační manžetou<br>Součástí prostupu je izolační vložka včetně montáže<br>viz výpis zámečnických výrobků Z05 |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | "Z05" 1                                                                                                                                         |     | 1,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 1,000     |              |                   |
| 53 | K   | 998712203 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m                                                                       | %   | 3,900     | 15 500,00    | 60 450,00         |
|    | D   | 713       | Izolace tepelné                                                                                                                                 |     |           |              | 891 068,55        |
| 54 | K   | 713133.RG | Vyplnění mezery montážní termoizolační nízkoexpanzní pěnou                                                                                      | m3  | 1,206     | 3 500,00     | 4 221,00          |
|    | VV  |           | "atiky"                                                                                                                                         |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | "U2.2" 134*0,15*0,06                                                                                                                            |     | 1,206     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 1,206     |              |                   |
| 55 | K   | 713140811 | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm                                          | m2  | 13,500    | 55,00        | 742,50            |
|    | VV  |           | "u vpustí mw 2x80 mm" 3*1,5*1,5*2                                                                                                               |     | 13,500    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 13,500    |              |                   |
| 56 | K   | 713140822 | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm                                           | m2  | 1 719,000 | 45,00        | 77 355,00         |
|    | VV  |           | "U2.2" 859,5*2                                                                                                                                  |     | 1 719,000 |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 1 719,000 |              |                   |
| 57 | K   | 713140862 | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm                                                  | m2  | 121,200   | 45,00        | 5 454,00          |
|    | VV  |           | "atiky"                                                                                                                                         |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | "U2.2" 134*0,4+3*0,3+(916,2-849,5)                                                                                                              |     | 121,200   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 121,200   |              |                   |
| 58 | K   | 713141136 | Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek                          | m2  | 103,168   | 190,00       | 19 601,92         |
|    | VV  |           | "atiky ze stran"                                                                                                                                |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | "U2.2" 131,6*0,38+3*0,3                                                                                                                         |     | 50,908    |              |                   |
|    | VV  |           | "atiky shora"                                                                                                                                   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | "U2.2" 134*0,39                                                                                                                                 |     | 52,260    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 103,168   |              |                   |
| 59 | M   | 28376141  | klín izolační spád do 5% EPS 100                                                                                                                | m3  | 5,749     | 2 500,00     | 14 372,50         |
|    | VV  |           | "viz pol. 713141136 - atiky shora" 52,26*0,1*1,1                                                                                                |     | 5,749     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 5,749     |              |                   |
| 60 | M   | 28372306  | deska EPS 100 tl 60mm                                                                                                                           | m2  | 55,999    | 160,00       | 8 959,84          |
|    | VV  |           | "viz pol. 713141136 - atiky ze stran" 50,908*1,1                                                                                                |     | 55,999    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 55,999    |              |                   |
| 61 | K   | 713141152 | Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek                                                        | m2  | 866,250   | 199,00       | 172 383,75        |
|    | VV  |           | "U2.2" 859,5                                                                                                                                    |     | 859,500   |              |                   |
|    | VV  |           | "u vpustí mw 2x80 mm" 3*1,5*1,5                                                                                                                 |     | 6,750     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 866,250   |              |                   |
| 62 | M   | 28375912  | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 80mm                                                                                        | m2  | 945,450   | 250,00       | 236 362,50        |
|    | VV  |           | "pol. 713141152 *1,1" 859,5*1,1                                                                                                                 |     | 945,450   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 945,450   |              |                   |
| 63 | M   | 28375914  | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 100mm                                                                                       | m2  | 945,450   | 300,00       | 283 635,00        |
|    | VV  |           | "pol. 713141152 *1,1" 859,5*1,1                                                                                                                 |     | 945,450   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 945,450   |              |                   |
| 64 | M   | 63152414  | deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva tl 80mm                                                                          | m2  | 14,850    | 550,00       | 8 167,50          |
|    | VV  |           | "u vpustí" 3*1,5*1,5*2*1,1                                                                                                                      |     | 14,850    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 14,850    |              |                   |
| 65 | K   | 713141212 | Montáž izolace tepelné střech plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín                                                            | m   | 134,600   | 90,00        | 12 114,00         |
|    | VV  |           | "U2.2" 131,6+3                                                                                                                                  |     | 134,600   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 134,600   |              |                   |
| 66 | M   | 631201    | klín atikový přechodový EPS plochých střech 50x50mm                                                                                             | m   | 148,060   | 99,00        | 14 657,94         |
|    | VV  |           | "pol. 713141212 *1,1" 134,6*1,1                                                                                                                 |     | 148,060   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 148,060   |              |                   |
| 67 | K   | 713141853 | Odstranění tepelné izolace atikových klínů lepených                                                                                             | m   | 134,600   | 66,00        | 8 883,60          |
|    | VV  |           | 134,6                                                                                                                                           |     | 134,600   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                          |     | 134,600   |              |                   |
| 68 | K   | 998713203 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m                                                                         | %   | 1,500     | 16 105,00    | 24 157,50         |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                        | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|
| D 721 |     |            | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                          | 24 623,70  |          |              |                   |
| 69    | K   | 721 202    | Úprava stávajícího střešního vtoku pro montáž nové vpusti                    | kus        | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          |
|       | VV  |            | 3                                                                            |            | 3,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 3,000    |              |                   |
| 70    | K   | 721210823  | Demontáž vpustí střešních DN 125                                             | kus        | 3,000    | 300,00       | 900,00            |
|       | VV  |            | "U2.2" 3                                                                     |            | 3,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 3,000    |              |                   |
| 71    | K   | 721239114  | Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ                    | kus        | 6,000    | 990,00       | 5 940,00          |
|       | VV  |            | "U2.2" 3*2                                                                   |            | 6,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 6,000    |              |                   |
| 72    | M   | 56231109   | vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 125 | kus        | 3,000    | 2 500,00     | 7 500,00          |
|       | VV  |            | "pol. 721239114" 3                                                           |            | 3,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 3,000    |              |                   |
| 73    | M   | 562311.RG  | nástavec PVC pro svislou i vodorovnou střešní vpust' s bitumen límcem        | kus        | 3,000    | 2 500,00     | 7 500,00          |
|       | VV  |            | "pol. 721239114" 3                                                           |            | 3,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 3,000    |              |                   |
| 74    | K   | 998721203  | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 12 do 24 m   | %          | 5,500    | 233,40       | 1 283,70          |
| D 741 |     |            | Elektroinstalace - silnoproud                                                | 157 108,59 |          |              |                   |
| 75    | K   | 741 10 03  | Opětovná montáž vedení v chrániče na střeše                                  | m          | 28,000   | 75,00        | 2 100,00          |
|       | VV  |            | "Z03" 28                                                                     |            | 28,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 28,000   |              |                   |
| 76    | K   | 741 31 02  | Demontáž vedení v chrániče na střeše                                         | m          | 28,000   | 55,00        | 1 540,00          |
|       | P   |            | Poznámka k položce:<br>pro opětovné použití                                  |            |          |              |                   |
|       | VV  |            | "Z03" 28                                                                     |            | 28,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 28,000   |              |                   |
| 77    | K   | 741110052  | Montáž trubka plastová ohebná D do 35 mm uložená volně                       | m          | 28,000   | 49,00        | 1 372,00          |
|       | VV  |            | "Z03" 28                                                                     |            | 28,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 28,000   |              |                   |
| 78    | M   | 34571064   | trubka elektroinstalační ohebná                                              | m          | 30,800   | 39,00        | 1 201,20          |
|       | VV  |            | "Z03" 28*1,1                                                                 |            | 30,800   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 30,800   |              |                   |
| 79    | K   | 741420001  | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou              | m          | 247,150  | 249,00       | 61 540,35         |
|       | VV  |            | "U2.2"                                                                       |            |          |              |                   |
|       | VV  |            | 131,2+7,2+3,8+2,1+2,9+1,5*4+0,5+3+7,1+1,5*0,5+1+18+2+1,5+8+1+7,6+1,5+12+25   |            | 242,150  |              |                   |
|       | VV  |            | "kolmé svody" 5                                                              |            | 5,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 247,150  |              |                   |
| 80    | M   | 35441073   | drát D 10mm FeZn                                                             | kg         | 168,556  | 49,00        | 8 259,24          |
|       | VV  |            | "pol. 741420001 *0,62*1,1" 247,15*0,62*1,1                                   |            | 168,556  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 168,556  |              |                   |
| 81    | M   | 35442270   | podpěra vedení na ploché střechy                                             | kus        | 101,000  | 56,00        | 5 656,00          |
|       | VV  |            | 101                                                                          |            | 101,000  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 101,000  |              |                   |
| 82    | M   | 35441415H  | podpěra vedení FeZn do zdíva                                                 | kus        | 22,000   | 75,00        | 1 650,00          |
|       | P   |            | Poznámka k položce:<br>pro fasádu zateplenou KZS                             |            |          |              |                   |
|       | VV  |            | 22                                                                           |            | 22,000   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 22,000   |              |                   |
| 83    | K   | 741420021  | Montáž svorka hromosvodná                                                    | kus        | 238,000  | 130,00       | 30 940,00         |
|       | VV  |            | 238                                                                          |            | 238,000  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 238,000  |              |                   |
| 84    | M   | 35431000   | svorka hromosvodná FeZn                                                      | kus        | 238,000  | 25,00        | 5 950,00          |
|       | VV  |            | 238                                                                          |            | 238,000  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 238,000  |              |                   |
| 85    | K   | 7414218.RG | Demontáž svorky hromosvodné                                                  | kus        | 204,000  | 52,00        | 10 608,00         |
|       | VV  |            | 204                                                                          |            | 204,000  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 204,000  |              |                   |
| 86    | K   | 741421813  | Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod             | m          | 5,000    | 181,00       | 905,00            |
|       | VV  |            | 5                                                                            |            | 5,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 5,000    |              |                   |
| 87    | K   | 741421823  | Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha          | m          | 217,150  | 72,00        | 15 634,80         |
|       | VV  |            | "U2.2"                                                                       |            |          |              |                   |
|       | VV  |            | 131,2+7,2+3,8+2,1+2,9+1,5*4+0,5+3+7,1+1,5*0,5+1+18+2+1,5+8+1+7,6+1,5+12      |            | 217,150  |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                       |            | 217,150  |              |                   |
| 88    | K   | 741421855  | Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu              | kus        | 85,000   | 31,00        | 2 635,00          |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|     | VV  |            | 85                                                                                                                                |     | 85,000   |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 85,000   |              |                   |
| 89  | K   | 741421861  | Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení šroubovaného                                                                  | kus | 15,000   | 50,00        | 750,00            |
|     | VV  |            | 15                                                                                                                                |     | 15,000   |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 15,000   |              |                   |
| 90  | K   | 741430003  | Montáž tyč jímací délky do 3 m                                                                                                    | kus | 4,000    | 668,00       | 2 672,00          |
|     | VV  |            | 4                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |
| 91  | M   | 35442267   | držák jímací tyče                                                                                                                 | kus | 4,000    | 125,00       | 500,00            |
|     | VV  |            | 4                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |
| 92  | M   | 35441055   | tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn                                                                                           | kus | 4,000    | 410,00       | 1 640,00          |
|     | VV  |            | 4                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |
| 93  | K   | 998741203  | Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m                                                                | %   | 1,000    | 1 555,00     | 1 555,00          |
| D   |     | 742        | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                     |     |          |              | 15 247,30         |
| 94  | K   | 742 10 001 | Zpětná montáž stávajícího satelitního přijmače se stojkou na betonových podložkách                                                | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |
|     | P   |            | Poznámka k položce:<br>včetně připojovacích kabelů<br>včetně revize<br>viz výpis zámečnických prvků Z03                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |            | "Z02" 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 95  | K   | 742 30 001 | Demontáž stávajícího satelitního přijmače se stojkou na betonových podložkách                                                     | kus | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |
|     | P   |            | Poznámka k položce:<br>pro opětovné použití<br>včetně připojovacích kabelů<br>včetně podložek<br>viz výpis zámečnických prvků Z03 |     |          |              |                   |
|     | VV  |            | "Z02 satelitní přijmače" 1                                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 96  | K   | 742110102  | Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm                                                                            | m   | 28,000   | 250,00       | 7 000,00          |
|     | VV  |            | "Z03" 28                                                                                                                          |     | 28,000   |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 28,000   |              |                   |
| 97  | M   | 3457503    | žlab kabelový pozinkovaný 150x50 mm                                                                                               | m   | 30,800   | 133,00       | 4 096,40          |
|     | P   |            | Poznámka k položce:<br>viz výpis zámečnických prvků Z03a<br>včetně podpor po 1 m                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV  |            | "Z03a" 28*1,1                                                                                                                     |     | 30,800   |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 30,800   |              |                   |
| 98  | K   | 998742203  | Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m                                                                        | %   | 1,000    | 150,90       | 150,90            |
| D   |     | 751        | Vzduchotechnika                                                                                                                   |     |          |              | 10 866,50         |
| 99  | K   | 751721113  | Montáž klimatizační jednotky venkovní                                                                                             | kus | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |
|     | P   |            | Poznámka k položce:<br>včetně napojení a prodloužení připojovací soustavy                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |            | "Z04" 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 100 | K   | 751721813  | Demontáž klimatizační jednotky venkovní                                                                                           | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |
|     | P   |            | Poznámka k položce:<br>pro opětovné použití                                                                                       |     |          |              |                   |
|     | VV  |            | "Z04" 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 101 | K   | 751792001  | Montáž podstavců (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad                                                        | kus | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
|     | VV  |            | "Z04" 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 102 | K   | 751792801  | Demontáž podstavců (2 ks), trnů nebo noh (4 ks), podstavné konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad   | kus | 1,000    | 250,00       | 250,00            |
|     | VV  |            | "Z04" 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 103 | K   | 998751202  | Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v přes 12 do 24 m                                                           | %   | 3,000    | 105,50       | 316,50            |
| D   |     | 762        | Konstrukce tesařské                                                                                                               |     |          |              | 99 692,05         |
| 104 | K   | 762083122  | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4                                         | m3  | 1,151    | 2 500,00     | 2 877,50          |
|     | VV  |            | "rošty pod podkladní OSB desky atik - pol. 762429001<br>*0,1*0,08" 101,84*0,1*0,08                                                |     | 0,815    |              |                   |
|     | VV  |            | "bednění u vpustí" 3*1*0,022                                                                                                      |     | 0,066    |              |                   |
|     | VV  |            | "rošt bednění u vpustí" 3*9*0,1*0,1                                                                                               |     | 0,270    |              |                   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                            |     | 1,151    |              |                   |

| PČ                               | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 105                              | K   | 762341210  | Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm                                                                                                                                          | m2  | 3,000    | 300,00       | 900,00            |
|                                  | VV  |            | "u vpustí" 3*1                                                                                                                                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 3,000    |              |                   |
| 106                              | M   | 60515111   | řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm                                                                                                                                                                                              | m3  | 0,073    | 9 990,00     | 729,27            |
|                                  | VV  |            | "u vpustí" 3*1*0,022*1,1                                                                                                                                                                                                           |     | 0,073    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 0,073    |              |                   |
| 107                              | K   | 762344811  | Demontáž bednění střešních žlabů z prken                                                                                                                                                                                           | m2  | 3,000    | 90,00        | 270,00            |
|                                  | VV  |            | "u vpustí" 3*1                                                                                                                                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 3,000    |              |                   |
| 108                              | K   | 762361312  | Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm                                                                                                                                     | m2  | 71,020   | 894,00       | 63 491,88         |
|                                  | VV  |            | "U2.2" 134*0,53                                                                                                                                                                                                                    |     | 71,020   |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 71,020   |              |                   |
| 109                              | K   | 762395000  | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí                                                                                                                                                             | m3  | 0,066    | 13 000,00    | 858,00            |
|                                  | VV  |            | "bednění u vpustí" 3*1*0,022                                                                                                                                                                                                       |     | 0,066    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 0,066    |              |                   |
| 110                              | K   | 762711810  | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2                                                                                                                                                      | m   | 27,000   | 79,00        | 2 133,00          |
|                                  | VV  |            | "u vpustí" 3*9                                                                                                                                                                                                                     |     | 27,000   |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 27,000   |              |                   |
| 111                              | K   | 762713110  | Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2                                                                                                                                    | m   | 27,000   | 212,00       | 5 724,00          |
|                                  | VV  |            | "bednění u vpustí" 3*9                                                                                                                                                                                                             |     | 27,000   |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 27,000   |              |                   |
| 112                              | K   | 762429001  | Montáž obložení stropu podkladový rošt                                                                                                                                                                                             | m   | 101,840  | 100,00       | 10 184,00         |
|                                  | VV  |            | "rošty pod podkladní OSB desky atik"                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|                                  | VV  |            | "U2.2" 134/0,5*0,38                                                                                                                                                                                                                |     | 101,840  |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 101,840  |              |                   |
| 113                              | M   | 60512125   | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                                                                                                                                                                  | m3  | 0,896    | 9 900,00     | 8 870,40          |
|                                  | VV  |            | "rošty pod podkladní OSB desky atik - pol. 762429001                                                                                                                                                                               |     | 0,896    |              |                   |
|                                  | VV  |            | *0,1*0,08*1,1" 101,84*0,1*0,08*1,1                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 0,896    |              |                   |
| 114                              | K   | 762795000  | Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí                                                                                                                                                                          | m3  | 0,815    | 1 500,00     | 1 222,50          |
|                                  | VV  |            | "rošty pod podkladní OSB desky atik - pol. 762429001                                                                                                                                                                               |     | 0,815    |              |                   |
|                                  | VV  |            | *0,1*0,08" 101,84*0,1*0,08                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 0,815    |              |                   |
| 115                              | K   | 998762203  | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                               | %   | 2,500    | 972,60       | 2 431,50          |
| D 764 Konstrukce klempířské      |     |            |                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 21 950,25         |
| 116                              | K   | 764002821  | Demontáž střešního výlezu do suti                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
|                                  | VV  |            | 1                                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
| 117                              | K   | 764002841  | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                                                                                                                                                        | m   | 136,100  | 150,00       | 20 415,00         |
|                                  | P   |            | Poznámka k položce:<br>včetně podkladních plechů, příponek                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|                                  | VV  |            | "U2.2" 136,1                                                                                                                                                                                                                       |     | 136,100  |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 136,100  |              |                   |
| 118                              | K   | 998764203  | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                      | %   | 2,500    | 214,10       | 535,25            |
| D 766 Konstrukce truhlářské      |     |            |                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 15 450,00         |
| 119                              | K   | 766671004  | Montáž střešního výlezu                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |
|                                  | VV  |            | "Z01" 1                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
| 120                              | M   | 766 20 002 | výlez na střechu 900 x 600 mm                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 12 500,00    | 12 500,00         |
|                                  | P   |            | Poznámka k položce:<br>včetně rámu<br>Termoizolační vícekomorový rám s izolačním křídlem s gumovým těsněním a manuálním otvíráním<br>Výška manžety se může měnit v závislosti na výšce střechy<br>viz výpis zámečnických prvků Z01 |     |          |              |                   |
|                                  | VV  |            | "Z01" 1                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
| 121                              | K   | 998766203  | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                             | %   | 3,000    | 150,00       | 450,00            |
| D 783 Dokončovací práce - nátery |     |            |                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 4 542,00          |
| 122                              | K   | 783301401  | Ometení zámečnických konstrukcí                                                                                                                                                                                                    | m2  | 6,000    | 10,00        | 60,00             |
|                                  | VV  |            | "Z02 satelitní přijímače" 3                                                                                                                                                                                                        |     | 3,000    |              |                   |
|                                  | VV  |            | "ostatní" 3                                                                                                                                                                                                                        |     | 3,000    |              |                   |
|                                  | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 123 | K   | 783306807 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí<br>odstraňovačem nátěrů                         | m2 | 6,000    | 173,00       | 1 038,00          |
|     | VV  |           | "Z02 satelitní přijímače" 3                                                                  |    | 3,000    |              |                   |
|     | VV  |           | "ostatní" 3                                                                                  |    | 3,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 6,000    |              |                   |
| 124 | K   | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických<br>konstrukcí                            | m2 | 6,000    | 146,00       | 876,00            |
|     | VV  |           | "Z02 satelitní přijímače" 3                                                                  |    | 3,000    |              |                   |
|     | VV  |           | "ostatní" 3                                                                                  |    | 3,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 6,000    |              |                   |
| 125 | K   | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní<br>zámečnických konstrukcí                      | m2 | 6,000    | 140,00       | 840,00            |
|     | VV  |           | "Z02 satelitní přijímače" 3                                                                  |    | 3,000    |              |                   |
|     | VV  |           | "ostatní" 3                                                                                  |    | 3,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 6,000    |              |                   |
| 126 | K   | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr<br>zámečnických konstrukcí                    | m2 | 12,000   | 144,00       | 1 728,00          |
|     | VV  |           | "Z02 satelitní přijímače" 3*2                                                                |    | 6,000    |              |                   |
|     | VV  |           | "ostatní" 3*2                                                                                |    | 6,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 12,000   |              |                   |
| D   |     | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                           |    |          |              | 414,00            |
| 127 | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace<br>podkladu v místnostech v do 3,80 m    | m2 | 4,000    | 28,50        | 114,00            |
|     | VV  |           | "střešní výlez" 4                                                                            |    | 4,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 4,000    |              |                   |
| 128 | K   | 784211121 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně<br>oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 4,000    | 75,00        | 300,00            |
|     | VV  |           | "střešní výlez" 4                                                                            |    | 4,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 4,000    |              |                   |